
From: | _ 512e | 3401959

Sent: maandag 20 januari 2020 15:53:24

To: | 5.1.2e

Cc: | 5.1.2e

Subject: FW: terugkoppelingen fysieke controles gemeente Tilburg

Beste

In de bijlagen de bevindingen van de twee fysieke controles door de gemeente Tilburg op 5.1.2e (Kievit 12 b

5111 HD Baarle-Nassau) enl 5.1.2e (Schaluinen 11 b512e | 5111 HB Baarle-Nassau).
Misschien handig om verder even af te stemmen wat ik vanuit burgerzaken ga ondernemen. Sowieso de uitkomst bij! 5.1 2e |

lijkt mij een duidelijke zaak. In principe moeten zij dus ingeschreven worden. Bijl 5.1.2e is het wat minder

concreet. Beide adressen kan ik in onderzoek plaatsen en aanschrijven/aansporen om de verhuizing door te geven of uiteindelijk ambtshalve

inschrijven. Voor ik dat doe even afstemmen zodat ik niet onnodig het handhavingstraject loop te dwarsbomen.

Met vriendelijke groet,

|_ 512e |
| 5.1.2e
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Werkt voor | 5.1.2e

T|_ 512e |
El _ 512e Pabg.nl

Werktijden: 5.1.2e |

Van: | 5.1.2e [mailto; 5.1.2e @tilburg.nl]
Verzonden: maandag 20 januari 2020 14:12

Aan: | 5.1.2e |

Onderwerp: terugkoppelingen

Goedemiddag

Wij hebben vandaag een controle uitgevoerd op het adres 5.1.2e n.a.v. jouw verzoek.

Onze bevindingen;

De deur werd geopend door | 5.1.2e | Wij hebben onze komst toegelicht en zijn met toestemming naar binnen gegaan. Bij

binnenkomst probeerde we aan de praat te raken en maakte we de opmerking, wat een mooi huis voor u alleen.

Meneer antwoord; Ja bedankt, ben op het moment wat aan het klussen in huis.

We zijn vervolgens aan de keukentafel gaan zitten en hebben meneer de vraag gesteld met wie hij woonachtig is op het adres. Hij gaf aan er

alleen te wonen.

Waarop wij antwoorde, volgens onze administratie staan nog twee andere ingeschreven kunt u dit toelichten? Vervolgens antwoorde meneer;

ach jal 5,1.2e Ik moet nog steeds wennen aan de inwoning.

Nog steeds wennen vroegen wij? Betrokkene wonen volgens onze administratie al ruim 1,5 jaar op het adres? Ja klopt bevestigde meneer

toen, zijn vrouw is op dit moment werken en waar hij zelf is heb ik geen idee van. Vervolgens hebben wij gevraagd of wij het slaapvertrek van

betrokkenen mochten zien, meneer heeft ons toestemming gegeven mondeling de weg gewezen. | „12e | buiten verzoek

| buiten verzoek |

Zie bijgevoegde foto's. In de slaapkamer stond een twee persoonsbed waarvan het ene bed wel een hoeslaken had en het ander niet. Aan het

hoofdeinde stond op de vensterbank 2 lampjes en een bakje met verschillende shampoo/wasgel en tandenborstels. Aan de lampjes als op het

hoofdkussen zaten volop spinnenwebben, wat al heel lang niet meer beslapen leek.



De houdbaarheidsdatum van de fles shampoo was augustus 2019. In de kast lag wat kleding, een 2-tal onderbroeken. 3401959

Beneden in de douche/badkamer troffen wij enkel 1 elektrische tandenborstel aan. Geen damesparfum, enkel herenspullen.

Op de vraag hoe vaak zijn volgens | 5.1.2e lop het inschrijfadres verbleven antwoorde meneer; ik ben zelf niet heel vaak thuis,

vaak naar| 5.12e | Ik heb ze denk ik het laatste vorige week maandag gezien. Wij eten nooit samen.

Tevens hebben wij vandaag een controle uitgevoerd op het adres 5.1.2e

De deur werd geopend door 5.1.2e In eerste instantie kwam mevrouw erg vriendelijk over, toen we onze komst

toelichtte werd mevrouw minder vriendelijk en gaf aan hier allemaal geen zin in te hebben omdat ze zich niet zo lekker zou voelen. Op de

vraag met wie zij woonachtig is op het adres gaf ze in eerste instantie aan met haar gezin te wonen.

Mevrouw gevraagd om de namen met geboortedatum te noemen die allemaal op het adres woonachtig zouden zijn. Wat wil je allemaal

weten dan vroeg mevrouw. Vervolgens benoemde mevrouw alle inschrijvingen volgens BRP.

Op de vraag of wij het slaapvertrek van betrokkenen mochten zien werd negatief geantwoord. Mevrouw wilde ons dit niet laten zien en daar

konden we het mee doen.

Hoop dat wij je zo voldoende hebben geïnformeerd,

Met vriendelijke groet,

| 5.1.2e

| 5.1.2e

Team Basisregistraties Gemeente Tilburg/informatievoorziening
T| 5.1.2e | 5.1.2e |
E | 5.1.2e @tilburg.nl /| 5.1.2e @Dtilbure.nl

aanwezig: | 5.1.2e |
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